本次交易定价以截至2016年6月30日审计的净资产为参考，经交易双方友好协商定价。

四、协议的主要内容

3.交割后义务

3.1双方同意，交割日前产生的与新办公室和仓库装修有关的费用（“办公室装修费用” ）由益佰医药先

行承担，该笔费用计入长期待摊费用科目（资产类科目），并在今后的财务年度内摊销，摊销期限为中国法

律所允许的最长年限，但该笔费用的金额应当经双方事先同意。 出售方还应当确保益佰医药保留与装修费

用有关的全部发票、票据和明细账目。

4．购买价格

4．1购买价格为人民币18,000,000（壹仟捌佰万）元。

4．2购买价格应当根据本协议计算并调整，并且应由购买方以人民币现金向出售方银行账户以电汇方

式支付。

4．3双方同意，在任何情况下，购买价格（经购买价格调整后）不应超过人民币21,750,000元。

5.交割

5.5购买方应当根据本协议的规定，将购买价格按如下安排以电汇方式向出售方银行账户支付：

(a)交割日后7个工作日内支付80%；以及

(b)交割日后3个月内支付20%。

购买价格应当以人民币支付。

6.购买价格调整

6.1在交割日后60个工作日内，购买方会计师应当：